
 

Рейтинг поступающих в школу на бюджет  

на 2025-2026 учебный год. 

Фамилия Имя  Суммарный балл 

  

Анфёров Александр 15 

Арсеньев Лев 15 

Артюшина Варя 15 

Борщ София 15 

Брон Майя 15 

Васильев Дима 15 

Воробьёв Арсений 15 

Галеева София 15 

Гильметдинова Флоренсия 15 

Гордеев Мирон 15 

Горелов Сергей 15 

Долгий Дмитрий 15 

Ефанова Полина  15 

Иванова Алёна 15 

Истомина Софья 15 

Кацнельсон Елисей 15 

Клюев Саша 15 

Кузнецова Анна 15 

Кузьмина Василиса 15 

Муравьёв Артём 15 

Мямлин Вася 15 

Назимов Ратмир 15 

Нестерович Агния 15 

Николаева Карина 15 

Павлова Алиса 15 

Рейхель Виктория 15 

Самойлова Александра 15 

Тарасевич Полина 15 

Храпова Милослава 15 

Швецов Вдадислав 15 

Шишков Александр 15 

Шерстнёв Кирилл 15 

Шутенко Виолетта 15 

Щапов Гордей 15 

Муравьёва Полина  15 

Денисова Лида 15 

Алютов Иван 15 

Совакова Ксения 15 

Березин Никита 15 

Зезюлина Есения 14 

Вещагин Алексей 14 

Пархомчук Павел 14 

Казакова Ярслава  14 



Вещагин Алексей 14 

Павлова Лия  14 

Богатырёв Павел 14 

Сидорович Настя 14 

Берёзкина Дарина 14 

Кадирова Кристина  14 

Каплун Илья 14 

Храпейчук Маша 14 

Шашкова Вика 14 

Рыжкова Ульяна  13 

Афанасьев Ратибор  13 

Артушников Андрей 13 

Доронина Варвара 13 

Зайцев Максим 13 

Калиуш Миирон 13 

Малашенко Лиза 13 

Москвин Платон 13 

Пейко Миша 13 

Рудометкин Андрей 13 

Санкин Владимир 13 

Щелчкова Вера 13 

Папшева Лада 13 

Петтракин Атена 12 

Петрова Злата 12 

Тарасевич София 12 

Некрасова Агния 12 

Тевлинов Саша 12 

Ранц Вероника 12 

Малашенко Делис  12 

Петров Максим  11 

Тётушкина Юлия 11 

Прядунов Тимофей  10 

Штамм Максим 10 

Корнатовский Артур 10 

Андронова Соня 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СПИСОК 

рекомендованных  к  поступлению в 1 класс 

Фортепианное отделение 

 

1.  Мямлин Василий Фортепиано Чистякова М.В. 

2.  Зайцев Максим Фортепиано Колесникова Е.А. 

3.  Кацнельсон Елисей Фортепиано Петрова З.М. 

4.  Кузьмина Василиса Фортепиано Чистякова М.В. 

5.  Рейхель Виктория Фортепиано Чистякова И.А. 

6.  Долгий Дмитрий Фортепиано Славина Н.А. 

7.  Васильев Дмитрий Фортепиано Садик-Огли А.А. 

8.  Самойлова Александра Фортепиано  

В 4 й класс по переводу 

Заводник М.М. 

9.  Храпова Милослава Фортепиано Чистякова М.В. 

10.  Иванова Алёна Фортепиано  

В 5 й класс по переводу 

Чистякова И.А. 

11.  Шишков Александр Фортепиано  

В 3 й класс по переводу 

Чистякова М.В. 
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                                                                      СПИСОК 

рекомендованных  к  поступлению в 1 класс 

 

Хоровое пение   

1.  Богатырёв Павел  Моторина Н.В. 

2.  Брон Майя  Загустина Т.В. 

3.  Гильметдинова Флоренсия  Загустина Т.В. 

4.  Галеева София  Зинина М.В. 

5.  Тарасевич София  Зинина М.В. 

6.  Малашенко Лиза  Исакова В.П. 

7.  Сидорович Настя  Исакова В.П. 

8.  Березкина Дарина  Исакова В.П. 

9.  Доронина Варя  Исакова В.П. 

10.  Нестерович Агния По переводу в 6 й класс Жоголева А.А. 

11.  Некрасова Агния  Арутюнян К.Н. 

12.  Рудометкин Андрей  Арутюнян К.Н. 

13.  Андронова София  Колесникова Е.А. 

14.  Вещагин Алексей  Моторина Н.В. 

15.  Березин Никита  Харитонова С.А. 

16.  Зезюлина Есения  Исакова В.П. 
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СПИСОК 

рекомендованных  к  поступлению в 1 класс 

Отделение народных инструментов 

 

1.  Пархомчук Павел гитара Чернышова Н.И. 

2.  Казакова Ярослава гитара Чернышова Н.И. 

3.  Афанасьев Ратибор гитара Энговатов Е.В 

4.  Петров Максим домра  

По 5-лнтнему обучению 

Строкина А.С. 

5.  Малашенко Дели домра  

По 5-лнтнему обучению 

Фомина М.А. 

6.  Артушников Андрей аккордеон Щёголева Л.Н. 

7.  Петрова Злата домра  

По 5-лнтнему обучению 

Строкина А.С. 

8.  Тарасевич Полина домра  

По 5-лнтнему обучению 

Фомина М.А. 

9.  Артюшина Варя домра  

По 5-лнтнему обучению 

Фомина М.А. 

10.  Тельминов  Саша домра Фомина М.А. 

11.  Москвин Платон аккордеон Щёголева Л.Н. 

12.  Калиуш Мирон гитара Балицкая И.А. 

13.  Швецов Владислав Аккордеон 

По переводу во 2 класс 

Щёголева Л.Н. 

Кандидаты: 

1. Корнатовский Артур - гитара 

2. Штамм Максим  - гитара 

3. Прядунов Тимофей - гитара 
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СПИСОК 

рекомендованных  к  поступлению в 1 класс 

Струнное оркестровое отделение 

 

1.  Щелчкова Вера виолончель Шаромова ОИ 

2.  Борщ София виолончель Шаромова ОИ 

3.  Мусирякова Есения скрипка Поволоцкая А.А. 

4.  Щапов Гордей скрипка Федоренко Е.С. 

5.  Клюев Александр скрипка Солнцева Е.М. 

6.  Денисова Лида скрипка Солнцева Е.М. 

7.  Павлова Алиса скрипка Солнцева Е.М. 

8.  Санкин Владимир виолончель Шаромова ОИ 

9.  Каплун Илья скрипка Молчанова В.В. 

10.  Николаева Карина скрипка Войнова ЕЛ. 

11.  Арсеньев Лев виолончель Лукина Л.А. 

12.  Ранц Вероника виолончель Лукина Л.А. 

13.  Лукина София Скрипка 

восстановление в 3 кл. 

Войнова Е.Л. 

14.  Шутенко Виолетта скрипка Молчанова В.В. 

15.  Алютов Иван виолончель Шаромова ОИ 

16.  Павлова Лия виолончель Шаромова ОИ 

17.  Нужденко Доминика скрипка Солнцева Е.М. 
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СПИСОК 

рекомендованных  к  поступлению в 1 класс 

Отделение духовых  и  ударных инструментов 

 

1.  Горелов Сергей труба Волков В.В. 

2.  Гордеев Мирон ударные Романова Е.П. 

3.  Папшева Лада флейта Нганиеле И.Н. 

4.  Рыжкова Ульяна флейта Афанасьева Е.А. 

5.  Истомина Софья флейта Афанасьева Е.А. 

6.  Совакина Ксения флейта Афанасьева Е.А. 

7.  Муравьев Антон валторна Моторин Н.И. 

8.  Назимов Ратмир ударные Романова Е.П. 

9.  Воробьев Арсений кларнет  

По 5-лнтнему обучению 

Частиков О.А. 

10.  Анфёров Александр саксофон Зубарева А.А. 

11.  Петтракин Атена флейта  

По переводу в 6й класс 

Зазнобина Н.М. 

12.  Ефанова Полина Ударные 

 По 5-лнтнему обучению 

Романова Е.П. 

13.  Храпейчук Маша гобой Зубарева А.А. 

14.  Пейко Миша ударные Романова Е.П. 

15.  Кадирова Кристина Флейта 

 По 5-лнтнему обучению 

Нганиеле И.Н. 

16.  Шашкова Виктория флейта Нганиеле И.Н. 

17.  Шерстнёв Кирилл Кларнет 

 По 5-лнтнему обучению 

Частиков О.А. 

18.  Митяшина Ануш Гобой 

 По 5-лнтнему обучению 

Зубарева А.А. 

Кандидаты: 

                    Тётушкина Юлия - флейта По 5-лнтнему обучению 

 

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ  РЕГИСТРАЦИЯ  С  27 АВГУСТА  ПО 01 СЕНТЯБРЯ 



  

  СПИСОК 

рекомендованных  к  поступлению в школу   

Дошкольное отделение 

5-ЛЕТКИ 

№ Ф.И.  поступающего в школу Сольфеджио   

Музыкальный инструмент 

\без инструмента 

Преподаватель по 

Музыкальный инструмент 

 

1.  Пастухова Ксения б/инстр.  

2.  Прашковский Давид б/инстр.  

3.  Закиров Дарий б/инстр.  

4.  Куракина Маша фортепиано Любавина Е.В. 

5.  Пряхин Леонид ударные Романова Е.П. 

6.  Васильева Агата б/инстр.  

7.  Шмидт Варвара б/инстр.  

8.  Наскидаева Виктория б/инстр.  

9.  Прилукова Катя б/инстр.  

10.  Быстрянцева Ярослава б\инстр.  
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                                                                   СПИСОК 

рекомендованных  к  поступлению   

Дошкольное отделение 

                                                        6-ЛЕТКИ 

№ Ф.И.  поступающего в школу Сольфеджио и    

Музыкальный 

инструмент 

\без инструмента 

Преподаватель по 

Музыкальному 

инструменту 

 

1.  Камкин Николай б/инстр. - 

2.  Богомолова София б/инстр. - 

3.  Кузнецова Анна Фортепиано Колесниуова ЕА 

4.  Воробъева Лидия б/инстр.  

5.  Севко Дмитрий Гитара Балицкая И.А. 

6.  Дыгова Василиса Гитара Балицкая И.А. 

7.  Овчинникова Марта Виолончель Шаромова О.И. 

8.  Егорова Анна Скрипка Заславская Я.Л. 

9.  Нестерова Мария Скрипка Поволоцкая А.А. 

10.  Ваулина Арина Скрипка Молчанова В.В. 

11.  Кулешова Алёна Флейта Зазнобина Н.М. 

12.  Бирюкова Эмилия Флейта Зазнобина Н.М. 

13.  Мерзлякова Мария б/инстр. - 

14.  Саушкина Ксения Фортепиано Садик-Огли А.А. 

15.  Чангли  Елена Фортепиано Петрова З.М. 

16.  Чжан Жуйни Фортепиано Жоголева А.А. 

17.  Воронин Иван Фортепиано Любавина Е.В. 

18.  Стадниченко Анастасия Фортепиано Чистякова И.А. 

19.  Жданцев Марк Фортепиано Моторина Н.В. 

20.  Чистякова Анна Фортепиано Заводник М.М. 



21.  Вялкова Варвара б/инстр. - 

22.  Артемьев Платон Кларнет Частиков О.А. 

23.  Калинина Маша Фортепиано Петрова З.М. 

24.  Михайлов Лев Гитара Чернышова Н.И. 

25.  Типенкова Агриппина Фортепиано Чистякова М.В. 

26.  Шкивидорова Ариадна Фортепиано Чистякова М.В. 

27.  Зорин Геннадий б/инстр. - 

28.  Корнатовский Матвей б/инстр.  

29.  Марков Ярослав Гитара Лущинская С.И. 

30.  Курочкин Игорь б/инстр. - 

31.  Тарасова Александра Скрипка Федоренко Е.С. 
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СПИСОК 

рекомендованных к поступлению 

Дошкольное отделение 

Хоровое пение 

 

1.  Александров Матвей 

2.  Бирюкова Эмилия 

3.  Богомолова София 

4.  Ваулина Арина 

5.  Вялкова Варя 

6.  Грук Полина 

7.  Демаков Роман 

8.  Дыгова Василиса 

9.  Дыгова Марина 

10.  Егорова Анна 

11.  Егорова Лира 

12.  Закиров Дарий 

13.  Захарова Дарья 

14.  Иванова Славяна 

15.  Калинина Маша 

16.  Камкин Коля 

17.  Колмакова Маша 

18.  Кошечкин Юра 

19.  Марков Ярослав 

20.  Мединский Миша 

21.  Нестерова Маша 

22.  Овчинникова Марта 

23.  Пастухова Ксения 

24.  Подобная Лилия 

25.  Прашковский Давид 

26.  Соколова Алиса 

27.  Стадниченко Настя 

28.  Файзуллоева Амина 

29.  Чангли Лена 

30.  Шкивидорова Ариана 
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